Ex supradictis nunc concludit, tantum abesse, quin salutem nostram remorentur hujus vitae aerumnae, ut sint potius eius adminicula: [251](#)

Excellenter gloriosum: [152](#)

Flacce, tibi quandoque bonus dormitat Homerus, Sed num propterea caecus Homerus erat? Immo oculis captus quinam credatur Homerus, Quem sequitur vatum caetera turba ducem? Illius sed enim splendorem longa vetustas Obruerat densis, heu, nimium tenebris. Tu Melior, donec fato meliora renato Dux ipsi fieres, Volmare magne, duci: [80](#)

Fortunatum et Achaicum: [66](#)

Gratis: [220](#)

Hic : [341](#)

Hinc : [67](#)

Hoc : [58](#)

Hoc enim declarat epitheton justitiae : [312](#)

Hoc tirocinio ad erueem ferendam mature assuefactus fuit: [323](#)

Ideo : [17](#)

Illius Respectu: [152](#)

In Meliorem Volmarum praeceptorem summe observandum, doctissime Homerum in Academia Bituricensi interpretantem, anno Domini cloXXXiv, quum ageret annum: [80](#)

In speculo conspicientes: [160](#)

Indignum esset me surdis fabulam canere: [234](#)

Inscriptum cordibus: [152](#)

Inscriptum lapidibus: [152](#)

Inter conversos olim multi erant qui Baptismum diu differebant, etiam usque ad mortem, adeoque aegri in lecto baptizabantur, ut per Baptismum expiati ab omni culpa et poena illico puri evolarent in coelum: [29](#)

Ips' quoque ciconi' gratitudinem suo exemplo nos docent. Unde et nomen: [224](#)

Justi apud Deum, et quidem justitia non nobis inh'rente, sed qu', quum in Christo sit, nobis per fidem a Deo imputatur. Ideo enim additurn est: [211](#)

Justitiae: [152](#)

Litterae: [152](#)

Meliori Volmaro praeceptori, summe observando: [81](#)

Metiri se quenquam suo modulo ac pede verum est: [345](#)

Mire supra modum: [184](#)

Mors est ultima linea rerum: [16](#)

Mortificationem: [176](#)

Mortis: [152](#)

Nec enim illi dicuntur sese transfigurare in Satanam, sed in ministros propositos et integros, quibus opponuntur: [312](#)

Nec satis recte (ut opinor) Chrysostomus: [284](#)
Nequaquam vero hinc sequitur, quod Psychopannychitae finxerunt: animas post mortem dormire, aut in nihilum cum corporibus redigi. Perire : [16](#)
Neque falsantes sermonem Dei: [165](#)
Nil conscire sibi: [298](#)
Non Gratia Dei meum, : [10](#)
Non est vivere: [178](#)
Nos numerus sumus, et fruges consumere nati: [277](#)
Noverat id (angelus) sed (interrogavit) ut: [133](#)
Novi Testamenti: [152](#)
O beate Sesti! Vitae summa brevis nos vetat inchoare longam, Jam to premet nox, fabulaeque Manes Et domus exilis Plutonia: [33](#)
Obscurum: [152](#)
Parco autem: [333](#)
Per multas tribulationes: [184](#)
Pergit in similitudine adducta, et suo instituto definitum a Patre tempus accommodat: simul tamen ostendit, tempus illud, quod Dei providentia ordinatum erat, maturum fuisse et opportunum. Ea igitur demum iusta est opportunitas ac recta agendi dispensatio, qu' providentia Dei regitur: [216](#)
Perspicuum: [152](#)
Plato mihi unus est instar omnium: [298](#)
Poemata Varia: [81](#)
Quaerenda omnino: [259](#)
Quando lex vocatur litera occidens, et ministerium mortis et condemnationis: [153](#)
Quas dederis, solas semper habebis opes: [58](#)
Qui cum sint divers' conditionis, tamen in eodem opere mutuam operam pr'stant: [225](#)
Qui nos arbitrantur, tanquam secundum carnem ambulemus: [283](#)
Qui nos triumphat: [135](#)
Quid denique Demosthenes? non illud jusjurandum per caesos in Marathone ac Salamine propugnatores reipublicae, satis manifesto docet, praeceptorem ejus Platonem fuisse: [31](#)
Quid facerem? quae nos tibi consecraimus olim, Eripere haec eadem quo tibi iure queam? Adde, quod ipse tuus quum sit quoque muneris auctor Haec quum dona petis, tu tua dona petis. Fama igitur valeat, nos iam nil fama moratur Fas, tibi quo placeam, displicuisse mihi: [81](#)
Quod non licet diu manere et quiescere quasi uno in loco, sed semper periculorum vitandorum causa locum et solum mutare. Iud'i autem faciunt jam infensi et infesti hostes Pauli, ut vel ex actibus Luc' satis patet; Paulus: [219](#)
Quoe erat erga Christum, : [302](#)

Quum tumulo lateat Melior Volmarius isto, Cui Margarita adest comes, Est illi cur inuideas Mausole, diuque Celebrata Pyramidum strues, Namque nihil melius Meliore, nec India quidquam Fert Margarita carius: [80](#)

Revocare defunctos ne Deus quidem potest: [16](#)

S. Dionysii Areopagitae, Martyris Inclyti, Athenarum Episcopi, et Galliarum Apostoli, opera-Translatio Noua Ambrosii Florentini: [330](#)

Sapias, vina liques, et spatio brevi Spem longam reseces. Dum loquimur, fugerit invida Aetas. Carpe diem, quam minimum credula postero: [33](#)

Scriptores autem narrare putaret asello fabellam surdo: [234](#)

Sed supportate me: [301](#)

Semper durans: [152](#)

Si vis me flere, dolendum primum ipsi tibi: [126](#)

Sic ergo sumus justitia Dei in ipso, ut ille est peccatum in nobis, nempe ex imputatione. Libet autem hic ex Augustino locum insignem exscribere, velut istius commentarium plenissimum. Sic igitur ille Serm. 5. de verbis Apostoli: Deus Pater eum, qui non noverat peccatum: [211](#)

Sic vocat Paulus miseram illam conditionem fidelium, ac pr'sertim ministrorum (de his enim proprie agitur) qui quotidie: [176](#)

Signatae tabulae: [302](#)

Sollicitudinem nostrum quam habemus pro vobis: [245](#)

Species: [193](#)

Spiritus: [152](#)

Supra modum in sublimitate: [184](#)

Tabulae: [302](#)

Teneant alii quid nominis, : [305](#)

Testamentum Novum, sive Foedus Novum: [155](#)

Tristitia secundum Deum: [239](#)

Ultimum : [22](#)

Ut sit apud me est: [112](#)

Varia : [357](#)

Verum sana expositione indiget hic locus propter spiritus fanaticos, qui bonorum: [258](#)

Veteris Testamenti: [152](#)

Vitae: [152](#)

agnoscere: [107](#) [108](#)

ambidexter: [220](#)

anima: [41](#)

animale: [41](#)

argumentum: [271](#)

argumentum: 314
arrhabeo: 117
aspectus: 193
auctoramento: 32
benefacere: 272
bestiarum: 32
betedecere: 272
cauponari: 139 139
civis: 194
concursum occupationum: 321
coram ipsis: 267
credere frustra: 5
defensionem: 241
dici multitudinem quae adversus aliquem coierit, idque non semel, sed repetitis vicibus. Quia igitur multiplices erant curae, quarum tanquam agmine magis ac magis veluti obruebatur, Apostolus usus est translativum hoc vocabulo, admodum significanter: 321
dici potest, licet sine animi sui vitio: 219
ejus resurrectio non est: 13
ejus resurrectio non est vera resurrectio: 13
est, sed analogica : 259
et: 20
excusationem: 241
expressivum: 272
fingunt, qua omnis politia evertatur: 258
functionem: 278
genus: 219
habere pro derelicto: 29
idoneitas: 147
indigena: 194
integram concinnationem: 357
intelligenda est non per se et naturam suam, sed per accidens, ob corruptionem hominis, non absolute et simpliciter, sed secundum, quid quando spectatur ut foedus operum, oppositum ad foedus gratiae: 153
januam, ei daret colloquendi: 133
legati: 135
legis, Dominum confirmasse doctrinam subsequentibus signis. : 341
libellula: 40
loca classica: 73